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Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1. 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec. dn. 09.05.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Przebudowe i remont czgSei pomieszezen piwnicznych szpitala w celu
wykonania zespolow szatniowo-sa nitarnych

Znak sprawy ZZP-2200-17/12

Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 2

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t).Dz.
U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajaey udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Prosze o dokladniejsze okreslenie rodzaju lamp z poz. 144 d.4.1.3 oraz 144 d.4.1.3. Czy na pewno

chodzi o ELGO SIREM

Odpowiedz:

Rozmieszezenie i rodzaj o§wietlenia nalezy wykona¢ wg zalaczonych rysunkow architektonicznych

oraz projektow branzowych. Przyjeto nastgpujgce oprawy oswietleniowe:

- wiszgea (Eglo "Siren")  lub réwnowazng

- od$wietleniowa Plexiform "Solar New" (montowang na suficie - 0 wigkszej srednicy) lub rownowazna

- o$wietleniowg Plexiform "Solar New" (montowang na eianie - 0 mnigjszej srednicy) lub
rOWnowazng

Oswietlenie musi spelniaé obowigzujace normy dot. natgzenia. ochrony przed woda itd.

Pytanie nr 2

Poz, 15d.1.1.2 . Wymiana okien skrzynkowych na okna uchylne (... )" przedmiaru robot mowi o
powierzehni okien rownej 5,851 m? (1.12%0.76+5) — wkradl si¢ blad. edyz rdwnanie powinno wygladac
nastgpujaco: 1,12#0.76%5, co daje 4,256 m’

Odpowiedz:

Pozycja przedmiaru 15 d.1.1.2 kolumna 5 (ilos¢) powinna brzmiec:

1,1240,76%5 = 4,256 m’

W zwigzku z powyzszym w tej pozycji nalezy wycenic¢ 4,256 m’.

Pytanie nr 3

Pozycja 19 d.1.1.2 . Drzwi plycinowe pelne jednoskrzydlowe (...) drzwi E1307. natomiast zestawienie
stolarki i elementow wyposazenia mowi, ze drzwi EI3 (D3 i D4 zestawienia) sq to drzwi stalowe.
Odpowiedz:
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Pozycja 19.d.1.1.2 przedmiaru — pozycja w kolumnie podsiawa wyceny zostala podana jako analogia -
Drzwi zamontowac wg zestawienia stolarki (E130).

Pytanie nr 4

Dostawa i montaz szafek ubraniowych.

W przedmiarze podano w sumie 203 sztuki — proszg o podanie rodzaju szalek. W specyfikacji s
podane 2 rodzaje szafek — ile sztuk okreslonego rodzaju.

Odpowiedz:

Szafki (ich laczna liczba i rodzaj) - w tym szerokosé. wysokosé oraz lawki - nalezy przyjac wg
rysunkow architektonicznych dot. danych pomieszezen gdzic sa dokladnie rozrysowane. Dodatkowo
opisstr. 71 17.

Laczna liczba szalek w segmencie "B" - 203 szafki, w tym

- szafki ok. 30 x 50, bez przynaleznych laweczek - srtuk @ 124

- szalki ok. 30 x 50 z laweczkami - sztuk : 79

- Jawki niezalezne od szafek w segmencie Bl - 2 x ok. 7.7m (moga by¢ wieloelementowe).

Pytanie nr 3

W specyfikacji piszecie Pafistwo o lawkach pod szafki ubraniowe — W przedmiarze brak tych Jawek.
Prosze 0 wyjasnienie.

Odpowiedz:

Lawki pod szafki ubraniowe i niezalezne nalezy wycenié¢ w pozyeji 29.d.1.1.2

Pytanie nr 6

W specyfikacji i na rysunku sa lustra w pomieszezeniach. Brak w przedmiarze. Proszg o wyj asnienie.
Odpowiedz:

Ujeto w odpowiedzi na pytanie nr ¥

Pytanie nr7

W specyfikacii i na rysunku jest wyposazenie sanitariastow we podajnik mydla. podajnik recznikow.
suszarka do rak. podajnik papieru. Brak wyposazenia sanitariatow w przedmiarze. Prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz:

Wyposazenic sanitariatow (podajniki, suszarki itp.) oraz lustra nalezy przyja¢ wg rysunkow i kalkulacji
wlasnej. Dodaje si¢ pozycje przedmiaru dotyczace zespolu szatniowego B1 i B2, ktore nalezy wycenic
do oferty przetargowej:

“ena I “.'c -1 .
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Podstawa wy- Jedn. netto #1
. Jedn. i - brutto
Lp. ceny Opis .| Hos¢ netto (3x6) :
’ miary zl
: zt
i 2 3 i | s 6 | 7 5
29,1 Dostawa i montaz wieszaka np.
:] I' 12 kalk. wlasna wieszak podwajny Merida typ szt 9
T MHW31 lub réwnowazny e L
592 Dostawa i montaz mydelniczKi np.
a iml 5 | kalk. wlasna mydelniczka koszyczek Merida typ 57l 8
T MHA13 lub rownowazny
293 k. shksna Dostawd 1 montaz lustra Scienne ot <
dil2 o ) S0x150 cm DX 139 lub rownowazny ’ ) |
29 4 Dostawa i montaz lustra S50x60 cm
a' ll |2 kalk. wlasna np. Merida typ LU4 lub szt 11
o réwnowazny | |
| 29.5 kalk. wiasna Dostawa i montaz dozownika mydla | szt 1| | _




[d1.1.2 w plynie np. MERIDA TOP z tworz.
ABS 0 poj. 800 ml typ DNITS fub
rownowazny | L
Dostawa i montaz pojemnika na
29.6 O . pojedyncze reczniki papierowe y
g |Rlkwiese np{M}'{RIDA TOP MA?\'I typ v %
PZITS lub rownowazny
Dostawa i montaz M8SAP
707 clekt_ryczuej suszarki d.u rak np.
:l.l. 12 kalk. wlasna Merida JUNIOR PLUS - obudowa 2 s7L 2
T tworzywa sztucznego, kolor BIALY
typ MEBAP lub rownowazny - R |
Dostawa | montaz kosza atwarty
29.8 wiszgcego np, MERIDA TOP szary, i
dz | ik, WA pojer}mnéé 40 ltrow typ KTSI101 S 2
lub rownowazny -
599 Dostawa | montaz pojemnika na
:l l 12 kalk. wlisna papier toaletowy np. MERIDA TOP sZL, 3
T MINI typ PT2TS lub rownowazny
Dostawa i montaz szczotki do
29.10 kailit. WhasHis muszli z koncowka do czyszezenia St 3
d.1.12 : ’ wewnetrznej krawedzi muszli np. o )
Merida typ TAS03
Dostawa | montaz kosza na odpady
2911 otwierany przyciskiem peclalufv.\ mz
d1.12 kalk. wlasna {worzywa sztucznego np. Merida typ 871, 3
T KAB401 0 poj. 7.5 1. lub
| rownowazny

Pytanie nr 8

W przedmiarze podanych jest 7 sztuk brodzika natryskowego —na rysunku jest 8 sztuk. Prosz¢ o
wyjasnienie i podanie poprawnej ilosct.

Odpowiedz:

Liczbe brodzikow nalezy przyja¢ wg rysunkow.

Zmienia sie wartosé pozycji przedmiaru 64 d.2. {.1.1 w kolumnie nr 3 (ilo$¢) z 7 na 8.

Na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia ofert:

1. Oferty nalezy zlozy¢ w Szpitalu Miejskim w Sosnowcu. 41-219 Sosnowiec. ul. Szpitalna 1.
Sekretariat 111 pigtro do dnia 16.05.2012r do godz. 10",

2. Zamawiajacy otworzy oferty w_dniu 16.05.2012r 0 godz. 10 w Dziale Zamowien Publicznych i
Zawierania Umow, 41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, (budynek przy bramie glownej).
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